106-1529 STAGING MBI000195810 36.00 500 500 24.43 12214.50 6.00 732.87 6.00 732.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13680.24

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING MBI000195811 225.00 40 40 144.92 5796.61 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6840.00

Total: 1040 1040 28189.61 1865.27 1865.27 0.00 0.00 0.00 31920.16

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Nine Hundred and Twenty and Sixteen paisa Only